
1 

 

 

VII пленум 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

24.03.2023 г.Казань №VII-1 

 

Об изменении состава республиканского комитета 

Татарстанской республиканской организации  

Всероссийского Электропрофсоюза 

 

В соответствии с  решениями собраний и конференций первичных профсоюзных 

организаций ППО Нефтяник-Благоустройство, ППО Нефтяник-Управление, ППО 

Нефтяник-Стройремсервис, «Межрайонная ИФНС России №20 по РТ», «РДУ 

Татарстана», «СМАРТЭНЕРГО» Татарстанской республиканской организации 

Всероссийского Электропрофсоюза и решением цеховой профсоюзной организации 

с правами первичной ППО «Сетевая компания» Чистопольских электрических сетей,  

руководствуясь пунктом 6 статьи 16 Устава ВЭП, VII пленум республиканского 

комитета Татарстанской республиканской организации Всероссийского 

Электропрофсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Вывести из состава республиканского комитета Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза: 

− Ахметшину Гузель Альбертовну – бывшего председателя ЦПО с ПП 

Чистопольских электрических сетей ППО «Сетевая компания» Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза; 

− Радаеву Татьяну Анатольевну – бывшего председателя ППО Нефтяник-

Благоустройство, ППО Нефтяник-Управление, ППО Нефтяник-Стройремсервис 

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза; 



2 

 

− Файзрахманову Мадину Ильясовну – бывшего председателя ППО 

«Межрайонная ИФНС России №20 по РТ» Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза; 

− Хлопунова Сергея Александровича - бывшего председателя ППО 

«РДУ Татарстана» Татарстанской республиканской организации Всероссийского 

Электропрофсоюза. 

2. Ввести в состав республиканского комитета Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с последующем 

утверждением на ближайшей конференции Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза: 

− Ишкову Марину Александровну – вновь избранного председателя ППО 

ППО «Нефтяник-Благоустройство», ППО «Нефтяник-Управление» Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза; 

− Петрову Екатерину Викторовну – вновь избранного председателя ЦПО 

с ПП Чистопольских электрических сетей ППО «Сетевая компания» Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза; 

− Филиппову Алину Ринатовну – председателя ППО «СМАРТЭНЕРГО» 

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза; 

− Хайруллину Гузяль Ахлиевну - вновь избранного председателя ППО 

«Межрайонная ИФНС России №20 по РТ» Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза. 

 

 

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лебедев С.В. 


